
 
 

UCHWAŁA NR VI.64.2024 
RADY POWIATU TARNOWSKIEGO 

z dnia 22 października 2024 roku 

zmieniająca uchwałę Rady Powiatu Tarnowskiego Nr LV.463.2023 z dnia 16 maja 2023 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Tarnowskiego, których właścicielem 

i zarządzającym jest Powiat Tarnowski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art.12 pkt. 11 i art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz.107) w związku z art. 15 ust.1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778), Rada Powiatu Tarnowskiego, uchwala co 
następuje: 
 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr LV.463.2023 Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia 16 maja 2023 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Tarnowskiego, których właścicielem 
i zarządzającym jest Powiat Tarnowski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. 
Małop. z 2023 r. poz. 3675, poz. 5622) stanowiącym wykaz przystanków w ciągu dróg powiatowych Powiatu 
Tarnowskiego wprowadza się następujące zmiany: 

„ Droga powiatowa nr 1344K relacji Wierzchosławice – Komorów – Rudka”, 

Droga Powiatowa nr 1344K – Wierzchosławice – Komorów - Rudka 
Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 
1. Wierzchosławice – Skrzyżowanie 02 0+037 
2.  Gosławice  04 2+151 
3.  Gosławice – Granica  06 2+600 
4.  Komorów – Wał  08 3+510 
5.  Komorów  10 4+609 
6.  Komorów – Wieś   12 5+000 
7.  Komorów – Granica  14 5+480 
8.  Rudka – Szkoła  16 6+634 
9.  Rudka – Szkoła  01 6+617 
10.  Komorów – Granica  03 5+473 
11.  Komorów – Wieś  05 5+000 
12.  Komorów  07 4+603 
13.  Komorów – Wał  09 3+522 
14.  Gosławice – Granica  11 2+597 
15.  Gosławice  13 2+150 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 6534



 

„Droga powiatowa nr 1346K relacji Tarnów – Wierzchosławice”. 

Droga Powiatowa nr 1346K – Tarnów – Wierzchosławice 
Lp.  Miejscowość – Nazwa przystanku  Nr przystanku Kilometraż 
1.  Ostrów – Kruszgeo  06 1+270 
2.  Wierzchosławice – Granica  08 1+999 
3.  Wierzchosławice – Kolonia  10 2+691 
4.  Wierzchosławice – Kolonia  01 2+691 
5.  Wierzchosławice – Granica  03 1+958 
6.  Ostrów – Kruszgeo  05 1+341 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

  
Przewodniczący Rady  

 
Paweł Smoleń  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6534


	UCHWAŁA NR VI.64.2024 RADY POWIATU TARNOWSKIEGO z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-10-28T15:33:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




